
DT-3615-2023

Para

Dei

Asunto

REPUBLIC A DOMINICAN A

PLAN SOCIAL

Fecha

LA PRs

Lic. Luis ea
Enc. Admi

•

sSrWtiVbSTRACiöN
Enc. TransportaQ<ir6ngo€-9

20/01/2023

Solicitud de mantenimiento y reparaci6n

Por este medio, solicito los servicios de mantenimiento
reparaci6n del vehiculo LINCOLN NAVEGATOR.

Marca

Lincoln

DE

Modelo

Navegator

Tipo

Jeep

aio

2022

LIC. LSiMBSN0ANCHEZ
TRAN?? QTACION

Oilngo Este,

Chasis

5LMJJ2LT6NEL13561

PLAN DE AS'S TENCIA SOCIAL
DE LA PRESIDENCIA

DirecciÖn jninistr Qtiva

Nombre•

Fecha: Hora:



DT-3616-2023

Para

Dei

Asunto

REPUBLICA DOMINICAN A

PLAN SOCIAL

Fecha

DE

Lic. Lu
Enc.A »•nist14iQi3v'c9

Enc. Tran %Gagi6n8

20/01/2023

Solicitud de mantenimiento y reparaciån

Por este medio, solicito los servicios de mantenimiento
reparaci6n del vehiculo FREIGHTLNER M2 112.

Marca

Freight

Modelo

-V12 112
RES/

Tipo

Cabezote

aöo

2023

LIC. LIMBANO SANCHEZ
ENC. TRANSPORTACION

Chasis

3AKJC5CV7PDUE5521

PLAN DE ASETENCIA SOCIAL
DE LA PRESIDENCIA
Direccién Administ: ativa

Nombre.•

Fecha Hora:



DT-3614-2023

Para

Dei

Asunto

REPUBLICA DOMINICANA

PLAN SOCIAL

Fecha

Lic. Luus Br
Enc.

Enc. T ingo

20/01/2023

Solicitud de mantenimiento y reparaci6n

Por este medio, solicito los servicios de mantenimiento
reparaci6n de los vehiculos tipo Jeep y camiones Hyundai.

Marca

Hyundai
Hyundai
Hyundai

Hyundai
Hyundai
Hyundai
Hyundai
Hyundai
Hyundai

Hyundai
Hyundai
Hyundai
Hyundai
Hyundai

Hyundai
Hyundai
Hyundai

Modelo

Tucson
Tucson
Tucson
Tucson
Tucson
Tucson
Tucson
Tucson
Tucson

HD65

HD65
HD65
HD65
HD65
HD120
HD120
HD120

EX9
AVISE

6

Tipo

Jeep
Jeep

Jeep
Jeep

Jeep
Jeep

Jeep

Jeep
Jeep

Camion

Camion
Camion

Camion
Camion
Camion
Camion
Camion

Camion

Camion

afio

2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023

2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2022

Chasis

KMHJB81DBPU191134
KMHJB81DBPU191015
KMHJB81DBPU191097
KMHJB81DBPU191329
KMHJB81DBPU191384
KMHJB81DBPU191035
KMHJB81DBPU190978
KMHJB81DBPU191412
KMHJB81DBPU191009

KMFGA17CPPC361272
KMFGA17CPPC362219
KMFGA17CPPC361760
KMFGA17CPPC359490
KMFGA17CPPC361274
KMFLA18KPNC136506
KMFLA181<PNC136507
KMFLA18KPNC136509
KMFHA17BPPC071297
KMFWA181<PNC004996

PLAN DE ASISTENCIA SOCIAL
DE LA PRESIDENCIA

DirecciönA ministr AtivaC.RüMBANO
EN•cTRAN

O'>ingo

ANCHEZ
TACION

Nomb

Fech .

a/
iLi
Hora:



Por este medio, solicito los servicios de mantenimiento
reparaci6n de los vehiculos tipo Camionetas y Minibüs.

DT-3610-2023

Para

Dei

Asunto

NISSAN URVAN
Chevrolet Colorado

Chevrolet Colorado
Chevrolet Colorado

REPUBLICA DOMINIC ANA

PLAN SOCIAL

Fecha

Lic. Luis Brea
Enc. Administrativo

Enc. Transportaciån

Solicitud de mantenimiento.

19/01/2023

FICHA
F-203
F-204
F-205
F-206
F-207
F-208
F-209
F-210
F-211
F-212
F-213
F-214
r-.245

MARCA/MODELO
NISSAN

Chevrolet
Chevrolet
Chevrolet
Chevrolet
Chevrolet

Chevrolet
Chevrolet
Chevrolet

URVAN

Colorado
Colorado
Colorado
Colorado
Colorado

Colorado
Colorado
Colorado

ANO
2021
2021
2022

2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022

2022
2022

LI L!NBÅROSANCHEZ
ENC TRANSPORTACION

TIPO
Minibüs
Minibüs

Camioneta
Camioneta
Camioneta
Camioneta
Camioneta
Camioneta
Camioneta
Camioneta
Camioneta
Camioneta
Camioneta

PLA}v!

idit;a

Nombre•

v:ech


